1490.

                        Peter Bewick

                        Thomas Morpeth

                        1491.

                        George Carr

                        Robert Harding

                        1492.

                        The same.

                        Barth. Young

                                       Pag. 185. par. 8.] Confirmatio Henrici VII. super Carta Henrici IV. de Redditu Novi Castri concesso Monachis de Farne.

                                    HENRICUS Dei Gratia Rex Angliae & Franoiae, & Dominus Hibernia, omnibus ad quos praesentes Literae pervenerint, salutem. Inspeximus Literas Patentes Domini Henrici quarti nuper Regis Angliae, progenitoris nostri, factas in ha•c verba. Henrious Dei Gratia Rex Angliae & Franciae, & Dominus Hiberniae, & Dux Aquitaniae, omnibus ad quos praesentes Literae pervenerint, salutem. Inspeximus Literas Patentes Domini Edwardi nuper Regis Angliae, progenitoris nostri, factas in haec verba. Edwardus Dei Gratia Rex Angliae & Dominus Hibernia, & Dux Aquitaniae, omnibus ad quos praesentes Literae pervenerint, salutem. Quia ex testimonio illorum, quibus fiduciam adhibemus, quod D. Edwardus nuper Rex Angliae, pater noster, in vita sua verbo tenus concessit Monachis in lusula de Farne Island juxta Bamburgh in Comitatu Northumbriae, quae quidem Insula est Prioratus Dunelm. commorantibus decem quarteria frumenti & duo dolia vini percipienda singulis annis per manus Majoris & Ballivorum de Novo Castro super Tynam de elemosina ipsius patris nostri in perperuum, & quod concessio illn in vita ipsius patris non fuit executioni debite demandata noc literis suis aliquibus roborata, Nos, pro salute animae ipstus patris nostri, volentes voluntatem suam in hac parte adimplere & continuare, concessimus Monachis praedictas in recompensationem frumenti & vini praedictorum tresdecim marcas & decent solidos percipiendos singulis annis ad Fostum S. Micha•lis per manum Majoris & Ballivorum dictae villae de Novo Castro super Tynam qui pro tempore fuerint de firma ejusdem Villae, viz. quin{que} marcas pro quolibot dolio vuni, &c quin{que} folidos pro quolibet quarterio frumenti, habenda eisdem Monachis & successoribus suis Monachis, in Insula praedicta commorantibus. de eleimosina nostra in perpetuum. In cujus rei Testimonium has Litems nostras fiori focimus Patentes. Teste Mcipso apud Rokesburgh 31. die Januarii, anno Regni nostri nono, viz, 1815. Nos auiom concessionem praedictam ratam habentes & gratam eam pro nobis & haeredibus nostris, quantum in nobis est, acceptamus & approbamus, ac nunc Monachis in Insula praedicta commorantibus, & eorum succossoribus, Monachis ibidem commoraturis, concedimus & confirmamus, prout

Literae praedictae rationabiliter testantur, & prout iidem nunc Monaehi & praedecessores sui Monachi, qui ibidem moram traxerunt dictas tresdecim marcas & decem solidos annuos a tempore confectionis Literarum praedictarum rationabiliter percipere consueverunt. In cujus rei Testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes. Teste Meipso apud Westmonaster. 20. die Februarii, Anno Rigni nostri secundo, viz. 1327. Nos autem Literas praedictas ac omnia & singula in eisdem contenta, rata, habentes & grata, ea pro nobis & haeredibus nostris, quantum in nobis est, acceptamus & approbamus, ac nunc Monachis in Insula praedicta commorantibus, & eorum successoribus Monachis ibidem commorantibus, ratificamus & confirmamus, prout Literae praedictae rationabiliter restantur. In cujus rei Testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes. Teste Meipso apud Westmonaster. 27. die Maii, Anno Regni nostri septimo, 1492.

                        1493.

                        George Bird

                        Thomas Harbreek

                                 Petitio Immunitatis Ecclesiae Cathedralis Dunelm. per Robertum Grene de South Sheles.

                                    VIcesimo quarto die mensis Augusti, Anno Dom. 1493. Robertus Grene de South Sheles in Com. Dunelm. venit ad Ecclesiam Cathedralem Dunelm. & ibi pulsata campana instanter petiit Immunitatem dictae Ecclesiae & libertatem S. Cuthberti, in eo & pro eo quod primo die mensis Augusti & Anno Dom. supradicto in Novo Castro super Tynam in quodam vico vocato le Close, per insultum super eo factum per quendam Robertum Nicholson de Wynlaton nuper de Comitatu praedicto, sibi in praedicto vico vi & armis cum diversis suis adhaerentibus infidiando, ut asseruit, praedictum Robertum cum uno le Scottes-Axe bis in pectore percussit & felonice vulneravit, ex quibus plagis & vulneribus sic impositis idem Robertus Nicholson incontinenter ibidem obiit. Pro qua quidem felonia praefatus Robertus Grene instantissime petiit Immunitatem & Libertatem S. Cuthberti in tuitionem sui corporis & bonorum suorum infra Tynam & Tysam, praesentibus Dom. Roberto Milner, Magistro Scholae Grammaticalis Abbathiae Dunelm. Willielmo Hulet, Valecto & Custode Equorum Dom. Prioris Dunelm. Willielmo Grene & Thoma Grene de Wyvestow, Husbandmen, testibus ad praemissa rogatis & requisitis.

                        1494.

                        The same.

                        Thomas Grame

                           Richard Fox Bishop of Durham.